
改装のお知らせ 

つなぎ温泉四季亭のホームページをご覧頂きまして、誠にありがとうござい

ます。 

より快適に心地よい空間を提供させて頂く為に、下記の通り 2022 年 9 月 26

日より外観工事と一部客室の工事を予定しております。工事期間中はお客様

のご迷惑にならぬよう細心の注意を払い、努めてまいりますが騒音などを伴

う場合がございます。お客様にはご不便・ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご

理解・ご協力の程宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

工事期間：2022 年 10 月 3 日（月）～2022 年 11 月 23 日（水） 

時間 10：00～15：00 

【改装場所】 

外観 

門柱 竹垣 

2 階 庭園 

3 階 310 号室 

※工事期間の変更をさせて頂く場合がございます。 

以上 

 


